
 

Resultatliste fra Jernbanefritid's Jernbanemesterskab 2025 i golf. 

Spillet på Korsør golfklubs anlæg lørdag den 03. Maj 

 Jernbanemesterskaberne Damer 
Brutto-slagspil 

Slag 

 1 MEIER, Oliver 74 
 2 ALSTED-FAUERSKOV, Henrik 82 
3 Ballesteros, Harry 87 
4 KAARSLEV, Brian 88 
5 ANDERSEN, Thomas 89 
6 GADE, Søren 89 
7 JACOBSEN, Hans-Jørgen 89 

8 KULD, Jens Delcomyn 91 
9 SLOTØ THOMASSEN, Finn 93 

10 CHRISTENSEN, Hans Peter 94 
11 ØRTENBLAD, Kent emil 95 
12 NIELSEN, John - 

 

 Stableford turnering Damer Point 

 1 NIELSEN, Birgit 34 
  2 PHILIPA CERÉ, Christa 33 
 3 DRYGAARD, Anette 33 
 4 RENDEMANN, Linda 29 

5 JAKOBSEN, Lene 28 
6 KULD, Hanne 27 
7 FINK JENSEN, Charlotte 19 

 

 Stableford turnering Herrer B Point   Stableford turnering Herrer A Point  

1 POULSEN, Kasper Plesner 35  1 ALSTED-FAUERSKOV, Henrik 41  
2 CHRISTENSEN, Finn W. 33  2 MEIER, Oliver 36  
3 PINNERUP, Hans Henrik 33  3 JACOBSEN, Hans-Jørgen 35  
4 FRIES, Flemming 30  4 KAARSLEV, Brian 34  
5 JENSEN, Marcus Hove 30  5 ANDERSEN, Thomas 34  
6 NØRRISGAARD, Jan 27  6 NIELSEN, John 32  
7 FINK JENSEN, Søren 27  7 CHRISTENSEN, Hans Peter 31  
8 JOHANSEN, Günther 26  8 PETERSEN, Harry Ballesteros 30  
9 BLACH, Skjold Vinther 24  9 SLOTØ THOMASSEN, Finn 29  

10 BONNERUP-KJÆR, Henrik 23  10 KULD, Jens Delcomyn 28  
11 ARGIR, Gudmund 23  11 GADE, Søren 26  
12 ØSTERGAARD, Jesper 22  12 ØRTENBLAD, Kent emil 25  
13 JENSEN, Mikael Hove 20      

Se alle resultater på golfbox.dk 

Hul  Nærmeste flag - Damer Afstand Hul Nørmeste flag – Herrer Afstand 

 3 -  8 Hans Peter 3,49 m 
13 Christa P. Cere 3,52 m 16 Søren Fink 1,20 m 

 

Længste Driver Hul 12: Birgit Nielsen og Linda Rindemann (Damer) og Oliver Meier (Herrer) 

Reserver tid til d. 27 september på Langesø Golf (https://langesoegolf.dk/) 

 Jernbanemesterskaberne Damer Brutto-
slagspil 

Slag 

 1 PHILIPA CERÉ, Christa 87 
 2 NIELSEN, Birgit 88 
3 RENDEMANN, Linda 98 
 4 KULD, Hanne 104 

5 DRYGAARD, Anette 105 
6 JAKOBSEN, Lene - 
7 FINK JENSEN, Charlotte - 

https://www.golfbox.dk/portal/golf_info/gbtourframe.asp?language=1030#/competition/5061587/leaderboard

